
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 

"2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

VISTO: 

Las Resoluciones dictadas por el Decanato de la Facultad de 

Lenguas ad referéndum de este Honorable Consejo Directivo, cuyas copias se 

encuentran en el Digesto UNC, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes. 

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1º. Aprobar las Resoluciones dictadas por la Señora Decana de esta 
Facultad Nº RO 443, 444, 447, 449, 450, 451 , 454, 455, 456 457, 458, 468, 
469, 470, 471 , 472, 473, 474,475, 476,477, 478, 479, 480, 481 , 482, 483, 484, 
485, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 499, 500, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 
509, 510, 511 , 512, 515, 517, 518, 519, 520, 521 , 522, 531 , 532, 534, 535, 
536, 537, 538, 539, 540, 541 , 542, 558, 559, 560, 562, 563, 57 4, 575, 576, 
577, 578, 579, 580, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 587, 588, 589, 590, 591 , 
611 , 621 , 622, 623, 624, 625, 626, 627, 628, 629, 630, 631 , 632, 633, 644 y 
645/2019 cuyas copias se hallan en el Digesto UNC. 

Art 2°. Protocolícese, comuníquese y dé forma:. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE LENGUAS A LOS DIECISIETE D[AS DEL MES DE ABRIL DE 
DOS h IL DIECINUEVE. 

RESOLUCIÓN Nº 

o 

Mgtr. Martín Salv dor Capell 
VICEDEC NO 

Facultad de Lenguas 
1Jnivers1dad Nacional ce Córdc!Ja 

111 


